2021年6月３日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  常務取締役管理本部長   村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

「上海 CCG EXPO 2021」イベント出展のお知らせ

この度、株式会社壽屋（代表取締役社長：清水一行 / 本社：東京都立川市）は、2021年7月15日～18日に

中国・上海市にて開催の「上海 CCG EXPO 2021」に出展することになりましたので、お知らせいたします。

【イベント概要】

イベント名：上海 CCG EXPO 2021（第十七届中国国际动漫游戏博览会）

開催期間：2021年7月15日（木）～18日（日）

会   場：中国上海市上海世博展覧館

公式 HP：http://www.ccgexpo.cn/

【イベント内容】

「上海 CCG EXPO 2021」会場内、塑唐浩比（北京）商业有限公司「ブース名：塑唐玩具」ブースにて

新作フィギュア・プラモデル展示を行います。

■株式会社壽屋 上海 CCG EXPO 2021特設サイト

https://www.kotobukiya.co.jp/event/ccgexpo2021/

以 上

http://www.ccgexpo.cn/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/●●●●●